
 

У К Р А Ї Н А 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

27 сесія VIII скликання 

 

РІШЕННЯ № 507/27/23 

 

«28» квітня  2023       м. Хотин 

 

Про надання згоди на поділ земельної  
ділянки та розробку технічної документації 
із землеустрою щодо поділу земельної  
ділянки комунальної власності  
 

Відповідно до пункту 34 частини І статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 12,83,186 Земельного Кодексу 

України, статей 19,56 Закону України «Про землеустрій» та беручи до уваги 
рекомендації постійної комісії з питань містобудування, будівництва, 
земельних відносин та охорони природи, Хотинська міська рада 

 

 

ВИРІШИЛА: 
 

          1. Надати згоду на поділ земельної ділянки комунальної власності яка  
розташована в м. Хотин по вул. Незалежності, 26, площею 0,7881 га,  
кадастровий номер 7325010100:01:007:0482 на дві окремі земельні ділянки, а 
саме: 
        - орієнтовною площею 0,2200 га; 
        - орієнтовною площею 0,5681 га; 
 (Схема поділу земельних ділянок з орієнтовною конфігурацією додається). 
          2. Розробити технічну документацію із землеустрою щодо поділу та 
об’єднання земельних ділянок, зазначених у пункті 1  даного рішення. 
 3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони природи (В. ЮЗЬКО). 
 

 

 

Секретар міської ради      Сергій ЯКУБА 

 

 

 

 

 


